AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 01/2024

Procedimento Licitatório nº 43/2024

o Município de Laranjal, Estado do Paraná inscrito no CNPJ: 95.684.536/0001-80

neste ato representado por sua comissão permanente de licitação e pelo leiloeiro

oficial  LUIZ BARBOSA DE LIMA JÚNIOR, regularmente matriculado na junta

comercial do Paraná sob o número 10/030-L FAZ SABER , aos interessados que

tomarem conhecimento deste aviso que será realizado licitação na modalidade leilão

tipo maior lance, tendo por objeto a ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS

PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL – PARANÁ, no

estado de conservação em que se encontram, em conformidade com o regulamento

de licitações e contrato, com os termos da Lei Federal 14133/2021 , mediante as

condições descritas a seguir : DATA  HORÁRIO E LOCAL DE LEILÃO: o leilão será

realizado na modalidade online, no dia 27 de Junho de 2024, começando as 09:00

no site www.ibleiloes.com.br LOCAL E PERÍODO DE EXPOSIÇÕES DOS BENS: os

bens objetos deste leilão estarão expostos no Município de Laranjal A PARTIR  dia

10 de Junho de 2024  até dia 27  de Junho de 2024 nos horários comerciais, em

dias uteis.

Laranjal/PR, 06 de Junho de 2024.

JOÃO ELINTON DUTRA

Prefeito Municipal

http://www.ibleiloes.com.br/